
Straßenrennen "Rund um Teutleben"  - E R G E B N I S -
AK U15m 3 Runden = 33 km 3.Etappe in Weingarten am Ø km/h 34,40

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h
1. 1 10093856271 LIEDTKE, Finn LV Radsport Sachsen-Anhalt 00:57:33 -10 sec 34,40
2. 93 10116122623 WALDMÜLLER, BaltasarLMBA Racing Team 00:57:33 -11 sec 34,40
3. 88 10043844384 WISSE, Sven ZRTC Theo Middelkamp 00:57:33 -04 sec 34,40
4. 2 10016136363 GÜNDEL, Eero LV Radsport Sachsen-Anhalt 00:57:33 34,40
5. 89 10107229036 TIETJEN, Josh RRG Bremen 00:57:33 -01 sec 34,40
6. 18 10071992471 JERZYNA, Felix LV Thüringen 00:57:33 34,40
7. 97 10091708228 KOCH, Valentin 1. Radclub Jena 00:57:33 34,40
8. 35 10084394125 ENSENBACH, Daan Radsportverband NRW 00:57:33 34,40
9. 75 10128763541 STOBBE, Jonathan VfR Büttgen 1912 e.V. 00:57:33 34,40
10. 36 10120431746 HAFENEGER, Anton Radsportverband NRW 00:57:33 34,40
11. 33 10118303911 SCHULZE - HESSELMANN, OskarRadsportverband NRW 00:57:33 34,40
12. 24 10099726286 KOZLOWSKI, Kilian MarianBrandenburgischer Radsportverband 100:57:33 34,40
13. 67 10107066156 SALCHER, Johannes RSV Rosenheim 00:57:33 34,40
14. 21 10080392873 BARKHAUSEN, Leon Brandenburgischer Radsportverband 100:57:33 -01 sec 34,40
15. 100 10073995422 JOOS, Louis LMBA Racing Team 00:57:33 34,40
16. 16 10089076090 PAUL, Pepe Berliner Radsport Verband 00:57:33 34,40
17. 13 10086790227 KAFFKA, Louis Pepe Berliner Radsport Verband 00:57:33 34,40
18. 53 10105183245 DWORATZEK, Falk LouisBrandenburgischer Radsportverband 200:57:33 34,40
19. 27 10087998885 PAUL, Leander LV Sachsen 00:57:33 34,40
20. 15 10123656085 NÖPPERT, Emil Berliner Radsport Verband 00:57:33 34,40
21. 37 10130052833 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg 00:57:33 34,40
22. 39 10107722524 WEIß, Sebastian RSV Irschenberg 00:57:33 34,40
23. 20 10090125613 BREHME, Tim Niklas LV Thüringen 00:57:33 34,40
24. 46 10091696104 PAUL, Anton Radsportverband Niedersachsen 00:57:33 34,40
25. 96 10083313179 SCHIEK, Hugo RSV Chemnitz e.V. 00:57:33 34,40
26. 34 10109867638 BORGMANN, Titus Radsportverband NRW 00:57:33 34,40
27. 14 10097007458 HÖFTMANN, Erno Berliner Radsport Verband 00:57:33 34,40
28. 25 10078935752 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen 00:57:33 -05 sec 34,40
29. 22 10113679536 MÜLLER, Hannes Brandenburgischer Radsportverband 100:57:33 34,40
30. 85 10130807716 GREBE, Gustav Hessischer Radfahrer Verband 00:57:33 34,40
31. 99 10075523372 MAIWALD, Nils Maiwald Engineering Racing Team e.V.00:57:33 34,40
32. 19 10083174349 RIST, Oskar LV Thüringen 00:57:33 34,40
33. 95 10095636021 ROTHE, Amon LMBA Racing Team 00:57:33 34,40
34. 23 10055086078 PETACK, Eddie Brandenburgischer Radsportverband 100:57:33 34,40
35. 81 10104316006 CHILD, Finley RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München00:57:33 34,40
36. 45 10091696003 BINDER, Johann Radsportverband Niedersachsen 00:57:33 34,40
37. 84 10081511003 RÜCKER, Paul RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München00:57:33 34,40
38. 9 10125911842 DRALLE, Simon Radsport-Verband Hamburg 00:57:33 34,40
39. 54 10091717120 PANEITZ, Leo MaximilianBrandenburgischer Radsportverband 200:57:33 34,40
40. 61 10090148245 DOMMERMUTH, Carl Radsportverband Rheinland-Pfalz 00:57:33 34,40
41. 57 10108147506 GRUNDEI, Justus Berliner Radsport Verband 2 00:57:33 34,40
42. 26 10094797474 ENGISCH, Elias LV Sachsen 00:57:33 34,40
43. 73 10124987817 JÜRGENS, Franz VfR Büttgen 1912 e.V. 00:57:33 34,40
44. 62 10089049822 SLOSHAREK, Paul Radsportverband Rheinland-Pfalz 00:57:33 34,40
45. 56 10091758142 HÄRTING, Jadenlee Brandenburgischer Radsportverband 200:57:44 00:11 34,29
46. 58 10124998022 HERRMANN ELORIETTA, EkainBerliner Radsport Verband 2 00:57:44 00:11 34,29
47. 50 10119411529 JAKOB, Amandine RSC Waltershausen-Gotha e.V. 00:57:44 00:11 34,29
48. 10 10127410591 WÜRZNER, Piet Radsport-Verband Hamburg 00:57:49 00:16 34,25
49. 40 10119060511 KARL, Maximilian RSV Irschenberg 00:58:10 00:37 34,04
50. 5 10097006044 SCHRECK, David Bayern Mix 00:58:11 00:37 34,03
51. 65 10090976886 ASCHENBRENNER, LuisRSV Rosenheim 00:58:13 00:39 34,01
52. 4 10083808384 BIEBERLE, Edda LV Radsport Sachsen-Anhalt 00:58:24 00:51 33,90
53. 32 10087957156 CARLS, Jasper Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern00:58:24 00:51 33,90
54. 49 10086963722 WEISE, Pepe RSC Waltershausen-Gotha e.V. 00:59:41 02:08 33,17
55. 87 10113687115 SENG, Julian Hessischer Radfahrer Verband 00:59:41 02:08 33,17
56. 28 10090971836 HILBICH, Enno LV Sachsen 01:00:12 02:39 32,89
57. 41 10120412548 MÜLLER, John SSV Gera 1990 01:00:39 03:06 32,64
58. 47 10115463932 GEHLE, Reiner Radsportverband Niedersachsen 01:00:47 03:13 32,58
59. 90 10092223540 KLEMMT, Niklas RSC Rheinbach 01:00:47 03:13 32,58
60. 6 10137388962 BACHHOFER, Paul Bayern Mix 01:00:47 03:13 32,58
61. 60 10106105048 SCHATSCHNEIDER, TomBerliner Radsport Verband 2 01:00:57 03:23 32,49
62. 74 10105054115 KINGS, Sean VfR Büttgen 1912 e.V. 01:00:57 03:24 32,48
63. 17 10105809196 DREßEL, Eric LV Thüringen 01:01:32 03:59 32,18
64. 55 10091710248 STIMMEL, Fabian Brandenburgischer Radsportverband 201:01:55 04:21 31,98
65. 80 10117415046 BEUER, Janne GRC 66 (LV SAH) 01:01:55 04:22 31,98
66. 82 10105180518 MALEK, Anton RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München01:03:08 05:35 31,36
67. 98 10119562079 EICHER, Niklas Bayern Mix 01:03:15 05:42 31,30
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Straßenrennen "Rund um Teutleben"  - E R G E B N I S -
AK U15m 3 Runden = 33 km 3.Etappe in Weingarten am Ø km/h 34,40

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h
68. 70 10074120714 WIEDEMANN, Aron SV Sömmerda 01:03:38 06:05 31,11
69. 86 10078544015 NISSEL, Jan Hessischer Radfahrer Verband 01:03:38 06:05 31,11
70. 31 10090983354 BACHMANN, Lars Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern01:03:42 06:09 31,08
71. 63 10124005790 SCHLÄFER, Wilhelm Radsportverband Rheinland-Pfalz 01:03:44 06:11 31,07
72. 59 10108862676 LEHMANN, Albert Berliner Radsport Verband 2 01:03:44 06:11 31,07
73. 42 10072007326 PLOG, Adrian SSV Gera 1990 01:03:44 06:11 31,07
74. 48 10106029771 JENDROWIAK, Lasse Radsportverband Niedersachsen 01:03:44 06:11 31,07
75. 3 10119109516 RODZIS, Edgar LV Radsport Sachsen-Anhalt 01:03:44 06:11 31,07
76. 92 10093513539 KUNZ, Ben Jakob VfR Baumholder 01:03:44 06:11 31,07
77. 11 10117373822 TIETJEN, Mats Anton Radsport-Verband Hamburg 01:03:44 06:11 31,07
78. 30 10092218385 WEBER, Thierry Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern01:03:44 06:11 31,07
79. 66 10129827713 STEINER, Quirin RSV Rosenheim 01:03:59 06:25 30,95
80. 7 10114361768 KRATZ, Leni Bayern Mix 01:07:25 09:51 29,37
81. 12 10120206929 BRAUN, Ole Radsport-Verband Hamburg 01:07:47 10:13 29,21
82. 38 10140684033 KRUSE, Melvin RSV Irschenberg 01:07:58 10:24 29,14
83. 29 10093097247 ROGALL, Ben Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern01:08:56 11:22 28,73
84. 83 10102512109 RANK, Enno RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München01:09:09 11:35 28,64
85. 44 10109969486 KRONER, Paul SSV Gera 1990 01:09:09 11:35 28,64
86. 78 10140643415 SCHUMANN, Luca-FynnSSV Gera 1990 01:09:09 11:35 28,64
87. 51 10093860012 NEULAND, Finja RSC Waltershausen-Gotha e.V. 01:09:20 11:47 28,56
88. 68 10044359292 WAGENSTETTER, EmilyRSV Rosenheim 01:10:56 13:22 27,92
89. 43 10097393539 BÖBER, Louis SSV Gera 1990 01:10:56 13:22 27,91
90. 77 10104344294 WEIß, Leonard SSV Gera 1990 01:18:46 21:13 25,14
91. 102 10099722246 GÖTZE, Konrad Radfahrverein 1990 "Die Löwen" Weimar e.V.01:24:40 27:07 23,39
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse U15m über 78,5 km Weingarten am 14.05.2023 Ø km/h 35,46

78,5
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 89 10107229036 TIETJEN, Josh RRG Bremen 02:12:50,37 35,46
2. 93 10116122623 WALDMÜLLER, Baltasar LMBA Racing Team 02:12:51,67 00:01 35,45
3. 21 10080392873 BARKHAUSEN, Leon Brandenburgischer Radsportverband 102:12:52,15 00:02 35,45
4. 1 10093856271 LIEDTKE, Finn LV Radsport Sachsen-Anhalt 02:12:55,90 00:06 35,43
5. 2 10016136363 GÜNDEL, Eero LV Radsport Sachsen-Anhalt 02:12:56,45 00:06 35,43
6. 25 10078935752 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen 02:13:08,95 00:19 35,37
7. 18 10071992471 JERZYNA, Felix LV Thüringen 02:13:13,36 00:23 35,35
8. 13 10086790227 KAFFKA, Louis Pepe Berliner Radsport Verband 02:13:16,82 00:26 35,34
9. 100 10073995422 JOOS, Louis LMBA Racing Team 02:13:18,30 00:28 35,33
10. 33 10118303911 SCHULZE - HESSELMANN, OskarRadsportverband NRW 02:13:19,50 00:29 35,33
11. 36 10120431746 HAFENEGER, Anton Radsportverband NRW 02:13:19,67 00:29 35,33
12. 37 10130052833 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg 02:13:19,95 00:30 35,33
13. 26 10094797474 ENGISCH, Elias LV Sachsen 02:13:21,60 00:31 35,32
14. 35 10084394125 ENSENBACH, Daan Radsportverband NRW 02:13:22,72 00:32 35,31
15. 88 10043844384 WISSE, Sven ZRTC Theo Middelkamp 02:13:32,17 00:42 35,27
16. 45 10091696003 BINDER, Johann Radsportverband Niedersachsen 02:13:34,04 00:44 35,26
17. 34 10109867638 BORGMANN, Titus Radsportverband NRW 02:13:34,58 00:44 35,26
18. 75 10128763541 STOBBE, Jonathan VfR Büttgen 1912 e.V. 02:13:40,61 00:50 35,23
19. 22 10113679536 MÜLLER, Hannes Brandenburgischer Radsportverband 102:13:41,37 00:51 35,23
20. 97 10091708228 KOCH, Valentin 1. Radclub Jena 02:13:42,18 00:52 35,23
21. 19 10083174349 RIST, Oskar LV Thüringen 02:13:49,03 00:59 35,20
22. 61 10090148245 DOMMERMUTH, Carl Radsportverband Rheinland-Pfalz 02:13:50,47 01:00 35,19
23. 99 10075523372 MAIWALD, Nils Maiwald Engineering Racing Team e.V.02:14:01,08 01:11 35,14
24. 85 10130807716 GREBE, Gustav Hessischer Radfahrer Verband 02:14:11,44 01:21 35,10
25. 24 10099726286 KOZLOWSKI, Kilian MarianBrandenburgischer Radsportverband 102:14:18,68 01:28 35,07
26. 20 10090125613 BREHME, Tim Niklas LV Thüringen 02:14:20,15 01:30 35,06
27. 67 10107066156 SALCHER, Johannes RSV Rosenheim 02:14:23,86 01:33 35,05
28. 50 10119411529 JAKOB, Amandine RSC Waltershausen-Gotha e.V. 02:14:30,47 01:40 35,02
29. 54 10091717120 PANEITZ, Leo Maximilian Brandenburgischer Radsportverband 202:14:30,57 01:40 35,02
30. 27 10087998885 PAUL, Leander LV Sachsen 02:14:32,70 01:42 35,01
31. 96 10083313179 SCHIEK, Hugo RSV Chemnitz e.V. 02:14:41,54 01:51 34,97
32. 53 10105183245 DWORATZEK, Falk Louis Brandenburgischer Radsportverband 202:14:41,83 01:51 34,97
33. 56 10091758142 HÄRTING, Jadenlee Brandenburgischer Radsportverband 202:14:57,81 02:07 34,90
34. 15 10123656085 NÖPPERT, Emil Berliner Radsport Verband 02:14:58,40 02:08 34,90
35. 39 10107722524 WEIß, Sebastian RSV Irschenberg 02:14:58,82 02:08 34,89
36. 4 10083808384 BIEBERLE, Edda LV Radsport Sachsen-Anhalt 02:15:14,87 02:25 34,82
37. 16 10089076090 PAUL, Pepe Berliner Radsport Verband 02:15:16,33 02:26 34,82
38. 57 10108147506 GRUNDEI, Justus Berliner Radsport Verband 2 02:15:33,22 02:43 34,75
39. 9 10125911842 DRALLE, Simon Radsport-Verband Hamburg 02:16:19,29 03:29 34,55
40. 28 10090971836 HILBICH, Enno LV Sachsen 02:17:44,47 04:54 34,19
41. 47 10115463932 GEHLE, Reiner Radsportverband Niedersachsen 02:18:00,27 05:10 34,13
42. 17 10105809196 DREßEL, Eric LV Thüringen 02:18:11,42 05:21 34,08
43. 73 10124987817 JÜRGENS, Franz VfR Büttgen 1912 e.V. 02:18:33,37 05:43 33,99
44. 81 10104316006 CHILD, Finley RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München02:18:42,64 05:52 33,96
45. 62 10089049822 SLOSHAREK, Paul Radsportverband Rheinland-Pfalz 02:19:06,30 06:16 33,86
46. 10 10127410591 WÜRZNER, Piet Radsport-Verband Hamburg 02:19:26,74 06:36 33,78
47. 95 10095636021 ROTHE, Amon LMBA Racing Team 02:19:47,22 06:57 33,69
48. 5 10097006044 SCHRECK, David Bayern Mix 02:20:04,89 07:15 33,62
49. 65 10090976886 ASCHENBRENNER, Luis RSV Rosenheim 02:20:19,27 07:29 33,57
50. 46 10091696104 PAUL, Anton Radsportverband Niedersachsen 02:20:19,89 07:30 33,56
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Gesamtwertung nach 3 Etappen  - E R G E B N I S -
Altersklasse U15m über 78,5 km Weingarten am 14.05.2023 Ø km/h 35,46

78,5
Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h
51. 32 10087957156 CARLS, Jasper Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern02:21:12,39 08:22 33,36
52. 14 10097007458 HÖFTMANN, Erno Berliner Radsport Verband 02:22:11,94 09:22 33,12
53. 40 10119060511 KARL, Maximilian RSV Irschenberg 02:22:46,40 09:56 32,99
54. 60 10106105048 SCHATSCHNEIDER, Tom Berliner Radsport Verband 2 02:23:21,33 10:31 32,86
55. 90 10092223540 KLEMMT, Niklas RSC Rheinbach 02:23:46,00 10:56 32,76
56. 55 10091710248 STIMMEL, Fabian Brandenburgischer Radsportverband 202:23:58,77 11:08 32,71
57. 49 10086963722 WEISE, Pepe RSC Waltershausen-Gotha e.V. 02:24:38,73 11:48 32,56
58. 84 10081511003 RÜCKER, Paul RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München02:25:30,66 12:40 32,37
59. 74 10105054115 KINGS, Sean VfR Büttgen 1912 e.V. 02:25:33,39 12:43 32,36
60. 30 10092218385 WEBER, Thierry Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern02:27:18,59 14:28 31,97
61. 59 10108862676 LEHMANN, Albert Berliner Radsport Verband 2 02:27:32,76 14:42 31,92
62. 41 10120412548 MÜLLER, John SSV Gera 1990 02:28:04,33 15:14 31,81
63. 92 10093513539 KUNZ, Ben Jakob VfR Baumholder 02:28:12,54 15:22 31,78
64. 58 10124998022 HERRMANN ELORIETTA, EkainBerliner Radsport Verband 2 02:28:13,32 15:23 31,78
65. 98 10119562079 EICHER, Niklas Bayern Mix 02:28:18,93 15:29 31,76
66. 80 10117415046 BEUER, Janne GRC 66 (LV SAH) 02:30:12,22 17:22 31,36
67. 87 10113687115 SENG, Julian Hessischer Radfahrer Verband 02:30:40,20 17:50 31,26
68. 31 10090983354 BACHMANN, Lars Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern02:30:56,00 18:06 31,21
69. 82 10105180518 MALEK, Anton RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München02:31:11,90 18:22 31,15
70. 70 10074120714 WIEDEMANN, Aron SV Sömmerda 02:31:56,55 19:06 31,00
71. 3 10119109516 RODZIS, Edgar LV Radsport Sachsen-Anhalt 02:32:13,10 19:23 30,94
72. 11 10117373822 TIETJEN, Mats Anton Radsport-Verband Hamburg 02:32:20,31 19:30 30,92
73. 63 10124005790 SCHLÄFER, Wilhelm Radsportverband Rheinland-Pfalz 02:32:40,62 19:50 30,85
74. 86 10078544015 NISSEL, Jan Hessischer Radfahrer Verband 02:32:51,51 20:01 30,81
75. 48 10106029771 JENDROWIAK, Lasse Radsportverband Niedersachsen 02:33:37,84 20:47 30,66
76. 42 10072007326 PLOG, Adrian SSV Gera 1990 02:33:39,11 20:49 30,65
77. 29 10093097247 ROGALL, Ben Radsportverband Mecklenburg-Vorpommern02:38:42,68 25:52 29,68
78. 23 10055086078 PETACK, Eddie Brandenburgischer Radsportverband 103:01:32,40 48:42 25,94
79. 12 10120206929 BRAUN, Ole Radsport-Verband Hamburg 03:26:08,68 13:18 22,85
80. 38 10140684033 KRUSE, Melvin RSV Irschenberg 03:26:21,13 13:31 22,83
81. 78 10140643415 SCHUMANN, Luca-Fynn SSV Gera 1990 03:26:49,08 13:59 22,77
82. 83 10102512109 RANK, Enno RV Sturmvogel München/R.C. die Schwalben 1894 München03:28:24,57 15:34 22,60
83. 44 10109969486 KRONER, Paul SSV Gera 1990 03:28:55,56 16:05 22,54
84. 68 10044359292 WAGENSTETTER, Emily RSV Rosenheim 03:29:14,23 16:24 22,51
85. 77 10104344294 WEIß, Leonard SSV Gera 1990 03:37:47,83 24:57 21,63
86. 7 10114361768 KRATZ, Leni Bayern Mix 03:38:14,98 25:25 21,58
87. 102 10099722246 GÖTZE, Konrad Radfahrverein 1990 "Die Löwen" Weimar e.V.03:44:34,38 31:44 20,97
88. #NV #NV #NV #WERT! #####
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Sprintwertungen 3.Etappe AK: Schüler U15m

1.Sprintwertung nach 22 km in Runde 2
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 93 WALDMÜLLER, Baltasar LMBA Racing Team 3  - 3 sec
2 25 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen 2  - 2 sec
3 89 TIETJEN, Josh RRG Bremen 1  - 1 sec

2.Sprintwertung nach 33 km in Runde 3
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 25 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen 3  - 3 sec
2 93 WALDMÜLLER, Baltasar LMBA Racing Team 2  - 2 sec
3 21 BARKHAUSEN, Leon Brandenburgischer Radsportverband 11  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 25 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen 5 5 10
2 93 WALDMÜLLER, Baltasar LMBA Racing Team 2 5 7
3 89 TIETJEN, Josh RRG Bremen 3 1 4
4 2 GÜNDEL, Eero LV Radsport Sachsen-Anhalt 1 0 1
5 61 DOMMERMUTH, Carl Radsportverband Rheinland-Pfalz1 0 1
6 21 BARKHAUSEN, Leon Brandenburgischer Radsportverband 10 1 1

Der Fahrer mit der Startnummer 
25 DOBERSCHÜTZ, Oskar LV Sachsen

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Sprinttrikot des Sponsors B&H Spedition

Der Fahrer mit der Startnummer 
35 ENSENBACH, Daan Radsportverband NRW

ist Gesamtsieger aus dem jüngeren Jahrgang 2008

Der Fahrer mit der Startnummer 
89 TIETJEN, Josh RRG Bremen #NV

ist Gesamtsieger und erhält das Spitzenreitertrikot von TMP Fenster und Türen
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Bergwertungen 3.Etappe AK: Schüler U15m

1.Bergwertung nach 19 km in Runde 2
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 37 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg 3
2 88 WISSE, Sven ZRTC Theo Middelkamp 2
3 1 LIEDTKE, Finn LV Radsport Sachsen-Anhalt 1

2.Bergwertung nach 30 km in Runde 3
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 37 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg 3
2 88 WISSE, Sven ZRTC Theo Middelkamp 2
3 13 KAFFKA, Louis Pepe Berliner Radsport Verband 1

3.Bergwertung nach 41 km in Runde 4
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 45 BINDER, Johann Radsportverband Niedersachsen 3
2 1 LIEDTKE, Finn LV Radsport Sachsen-Anhalt 2
3 36 HAFENEGER, Anton Radsportverband NRW 1

Gesamt Bergwertung nach der 3.Etappe 2.Etp. 3.Etp. Gesamt
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt. Pkt. Summe

1 37 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg 3 6 9
2 88 WISSE, Sven ZRTC Theo Middelkamp 2 4 6
3 1 LIEDTKE, Finn LV Radsport Sachsen-Anhalt 2 3 5
4 99 MAIWALD, Nils Maiwald Engineering Racing Team e.V.3 0 3
5 45 BINDER, Johann Radsportverband Niedersachsen0 3 3
6 96 SCHIEK, Hugo RSV Chemnitz e.V. 2 0 2
7 13 KAFFKA, Louis Pepe Berliner Radsport Verband 0 1 1
8 36 HAFENEGER, Anton Radsportverband NRW 0 1 1

Der Fahrer mit der Startnummer 
37 HEINRICH, Lars RSV Irschenberg

ist Gesamtsieger beim Kampf um das Bergtrikot des Sponsors Team Spirit

Der Fahrer mit der Startnummer 
18 JERZYNA, Felix LV Thüringen

ist Bester Thüringer im Kampf um das Trikot von EHP Blechbearbeitungsmaschinen
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